
Oggetto: determina di pagamento n. 554.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Visto il  Bilancio  di  Previsione 2024 approvato nella  seduta del Consiglio  di Amministrazione del

21/12/2023 con delibera n. 72; 

Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;

Vista la L. 508/1999 di riforma delle Accademie di Belle Arti, dell’Accademia Nazionale di Danza,

dell’Accademia  Nazionale  di  Arte  Drammatica,  degli  Istituti  Superiori  per  le  Industrie  Artistiche,  dei

Conservatori di musica e degli Istituti Musicali Pareggiati e successive modifiche ed integrazioni;

Visto lo Statuto di autonomia del Conservatorio di Musica "Giuseppe Martucci" approvato con D.M.

n. 174 del 23.06.2011;

Visto il D. lgs. 18 aprile 2016, n. 50 (Codice dei contratti pubblici);

Vista la delibera del C.d.A. n. 66 del 03/10/2022 con la quale con la quale era stato dato mandato “agli

uffici amministrativi di avviare l’istruttoria finalizzata all’acquisito e posa in opera di porte per le aule

didattiche  caratterizzate  da  un  potere  di  fonoisolamento  Rw  almeno  pari  a  30  dB,  dotate  anche  di

maniglione antipanico e oblò”;

Vista la delibera del C.d.A. n. 25 del 08/05/2024 di autorizzazione all’acquisito e posa in opera di porte

per le aule didattiche caratterizzate da un potere di fonoisolamento Rw almeno pari a 30 dB, dotate anche di

maniglione antipanico e oblò per un importo massimo di € 50.000,00 da imputare sul cap. 552/Uscite del

Bilancio a.f. 2024;  

Dato atto che per la fornitura e posa in opera di porte per le aule didattiche caratterizzate da un potere

di fonoisolamento Rw almeno pari a 30 dB dotate di maniglione antipanico e oblò è stato effettuato, tramite

piattaforma Me.Pa., un confronto di preventivi n. 4418936 prot. n. 9846 del 06/06/2024 tra n. 7 ditte con

importo a base d’asta di € 40.900,00;

Dato atto che è stata individuata, a seguito del suddetto confronto di preventivi, con documento di

stipula prot. n. 12157 del 21/06/2024 la Ditta Dinelli Ufficio (p.i.  01316580461) per la fornitura e posa in

opera di porte per le aule didattiche caratterizzate da un potere di fonoisolamento Rw almeno pari a 30 dB

dotate di maniglione antipanico e oblò al costo di € 38.540,00+ iva (tot. € 47.018,80);

Assunta agli atti in data 11/10/2024 prot. n. 20478 la fattura n. 196/PA del 30/09/2024 emessa dalla

Ditta Dinelli Ufficio (p.i. 01316580461) per l’importo di € 47.018,80 IVA inclusa;

Assunta  agli  atti  la  certificazione  di  regolarità  contributiva  della  Ditta  Dinelli  Ufficio  (p.i.

01316580461);
Dato atto che la Ditta Dinelli Ufficio (p.i.  01316580461) risulta non inadempiente in relazione alla verifica effettuata ai

sensi dell’art. 48-dis del D.P.R. 602/73; 

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visto l’impegno di spesa n. 269 del 30/07/2024;

Considerato  che  il  cap.  552  “Manutenzione  straordinaria,  ricostruzioni,  ripristini  e  trasformazioni

immobili” presenta, presenta, alla data odierna, la necessaria disponibilità di fondi;

DETERMINA

Di liquidare la spesa di € 38.540,00 da corrispondere alla Ditta Dinelli Ufficio (p.i.  01316580461) a

saldo della fattura n. 196/PA del 30/09/2024.L’importo complessivo sarà imputato sul capitolo 552/Uscite

del Bilancio dell’esercizio finanziario 2024.

Salerno, 15/10/2024

              il direttore amministrativo

    dott.ssa Luciana Giordano

Conservatorio di Musica "Giuseppe Martucci" 

Sede legale: via Giuseppe Paesano n. 2, 84125, Salerno - tel. 089 241086

Codice Fiscale: 95003210655 | P.IVA 06168250659 - pec: conservatoriosalerno@pec.it  

peo: protocollo@consalerno.it - sito web: www.consalerno.it


